АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01  июня  2021 года                   № 22-р
Об установлении на 2021 год значений базовой стоимости строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями
На основании Приказа Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 28 декабря 2020 года №38 «Об установлении на 2021 год значений базовой стоимости строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями»; руководствуясь разделом 1 Решения Совета депутатов от 22 февраля 2011 года №61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.04.2008г. № 98 «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в собственности муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области зданиями, строениями и отдельными помещениями»» утвердить:

1. С 01 июня 2021 года при расчете арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в собственности администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области следующие значения базовой стоимости строительства (Сб) в зависимости от конструктивного типа здания, в котором располагается передаваемый в аренду объект недвижимости (в рублях):

	Конструктивный тип здания

	Кирпичные
	Панельные
	Деревянные

	38500
	34000
	20000

2. Установить новую величину арендной платы с 01 июня 2021 года.
3. Об изменении размера арендной платы известить Арендатора уведомлением о внесении соответствующих изменений и расчетом арендной платы.

4. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации и в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство».

5. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Считать утратившим силу распоряжение администрации от 06 сентября 2018 года №51-р «Об установлении на 2018 год значений базовой стоимости строительства, применяемой при расчете ставки арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за ведущим специалистом-юристом администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                             В.В. Котов
 Камчатина А.Л.
8(813 79) 91-343

РАЗОСЛАНО: дело-2; прокуратура-1; www.lenoblinform.ru -1; сайт администрации melnikovo.org.ru -1.